
Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.03.2021 15:44
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021 № 159

г. Холм

О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта») по 
содействию развитию конкуренции на 2019-2021 годы на территории 

Холмского муниципального района 

В соответствии с указом Губернатора Новгородской области от 
29.12.2020 № 743 «О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской 
области от 27.03.2019 № 108», Администрация Холмского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») по содействию 
развитию конкуренции на 2019-2021 годы на территории Холмского 
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 
Холмского муниципального района от 25.03.2019 № 141, следующие 
изменения:

1.1. Дополнить раздел III пунктом 7 следующего содержания: 
«7. Рынок оказания услуг по перевозке пассажиров автомобильным 

транспортом по муниципальным марштрутам регулярных перевозок».
1.2. Дополнить раздел 4.2. «Системные мероприятия по содействию 

развитию конкуренции в Холмском муниципальном районе Плана мероприятий 
по содействию развитию конкуренции» (Приложение № 1) пунктом 4.2. в 
прилагаемой редакции (приложение № 1 к постановлению)

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                          



Приложение № 1 к постановлению 

№ 
п/п

Наименование мероприятия, 
обеспечивающего достижение ключевого 

показателя развития конкуренции, 
отражающего долю организаций частной 
формы собственности в отрасли (сфере) 

экономики муниципального района

Срок 
исполнения Результат

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнители

4.2
Выполнение мероприятий, предусмотренных 
Планом по реформированию государственных 
и муниципальных унитарных предприятий 
Новгородской области на период до 01.01.2025

2021 год
Сокращение доли участия 
муниципальных предприятий в 
экономике Холмского 
муниципального района

Отдел по управлению 
муниципальным 
имуществом и экономике


